Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN)

Fone: (0**43) 3520-1757. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. PR 160, Km 0 (saída para Leópolis). CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.
www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

EDITAL 014/2023 – PPGEN/UENP

A Comissão de Seleção do Programa Stricto Sensu de Pós-Graduação em

Ensino da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Cornélio Procópio

(PPGEN/UENP-CCP), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise do recurso contra a Entrevista e Arguição sobre o

Projeto de Produto Técnico-Tecnológico do Processo Seletivo do Mestrado

Profissional em Ensino, Edital no 13/2023 PPGEN/UENP.

Nome Resultado

Pedro Henrique da Silva Sanches
Acolhido e não provido, nos termos do

recurso apresentado

Cornélio Procópio, 05 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino

(Assinado no Original)

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino